
100m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

40 172 Mantas Semčenko LTU Klaipėda Ąžuolas 11,58 11,58 11,19 1 819

29 185 Jonas Mikalčius LTU Klaipėda Savarankiškai 11,39 11,39 11,39 2 776

56 165 Ihar Asayonak POL Gdańsk 14,00 14,00 12,13 3 626

53 1 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 14,09 14,09 12,46 4 563

74 148 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Druskininkų Sav. 16,76 16,76 12,80 5 502

48 184 Robertas Diržinauskas LTU Širvintos 14,41 14,41 13,19 6 436

50 2 Mihails Naruševičs LAT Daugavpils Saturn7 DNS  

56 195 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



100m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

44 182 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 13,80 13,80 13,12 1 749

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas 15,65 15,65 13,54 2 678

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 15,54 15,54 14,11 3 587

37 178 Viktorija Galican LTU Klaipėda Ąžuolas 14,52 14,52 14,52 4 525

43 192 Renata Šlenienė LTU Vilnius Maratomanija 17,47 17,47 16,75 5 245

52 177 Natalija Šiaulienė LTU Klaipėda Ąžuolas  

53 197 Mari Piir EST Tallinn Rae DNS  

57 199 Inara Fjodorova LAT Daugavpils Dvvk DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



200m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

63 180 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 26,79 26,79 21,82 1 901

29 185 Jonas Mikalčius LTU Klaipėda Savarankiškai 23,50 23,50 23,50 2 739

48 184 Robertas Diržinauskas LTU Širvintos 30,00 30,00 27,00 3 448

74 148 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Druskininkų Sav. 36,31 36,31 27,42 4 417

56 195 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



200m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

44 190 Ernesta Karaškienė LTU Kaunas Ktu 27,98 27,98 26,54 1 751

44 182 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 28,08 28,08 26,63 2 743

60 179 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 36,21 36,21 30,08 3 477

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 34,26 34,26 30,97 4 416

36 198 Sandra Mitkevičienė LTU Mažeikiai 5 Kalnai 31,15 31,15 31,15 5 405

43 192 Renata Šlenienė LTU Vilnius Maratomanija 37,89 37,89 36,22 6 138

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



400m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 189 Vladas Navagrudskas LTU Vilnius Na, Pagauk! 01:02,03 01:02,03 00:53,08 1 678

41 173 Giedrius Šlekys LTU Marijampolė Llama 01:00,46 01:00,46 00:57,14 2 516

77 188 Ronaldas Kondratas LTU Vilniaus Raj. 01:26,94 01:26,94 01:03,19 3 311

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



400m Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

43 194 Milda Zubavičienė LTU Mažeikiai 5 Kalnai 01:02,94 01:02,94 00:58,08 1 778

36 198 Sandra Mitkevičienė LTU Mažeikiai 5 Kalnai 01:07,26 01:07,26 01:05,34 2 501

61 181 Regina Čistiakova LTU Vilnius 01:23,40 01:23,40 01:05,40 3 499

35 146 Jelizaveta Potapova LTU Vilnius 01:22,10 01:22,10 01:20,31 4 109

43 192 Renata Šlenienė LTU Vilnius Maratomanija 01:29,08 01:29,08 01:22,21 5 78

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



800m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

69 168 Pēteris Ārents LAT Madona Madona 02:19,78 02:19,78 01:45,58 1 1072

44 171 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija 02:11,66 02:11,66 02:02,16 2 832

48 167 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 02:17,01 02:17,01 02:03,11 3 819

66 170 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 7&10, Bmk Vėjas 03:04,22 03:04,22 02:22,73 4 573

39 193 Petras Margelis LTU Druskininkai 02:41,58 02:41,58 02:36,02 5 430

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



3000m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

61 176 Valdas Skliaustys LTU Surdegio Mstl. Vėtra 10:30,39 10:30,39 08:28,34 1 1020

53 196 Petras Pranckūnas LTU Vilnius Na, Pagauk! 10:02,09 10:02,09 08:42,37 2 968

48 167 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 10:28,83 10:28,83 09:29,15 3 801

44 171 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija 10:15,54 10:15,54 09:35,22 4 781

39 191 Aleksandras Gorskij LTU Kaunas Runface Vasti 09:54,06 09:54,06 09:36,71 5 776

62 166 Alvydas Zenkevičius LTU Marijampolė Bėgimo Klubas 12:25,84 12:25,84 09:55,62 6 713

57 175 Emilis Korsakas LTU Vilnius Na, Pagauk! 11:56,57 11:56,57 09:59,91 7 700

64 183 Almiras Kavaliauskas LTU Žiežmariai Bk "Kertus" 13:17,78 13:17,78 10:24,66 8 623

44 169 Andrius Michniovas LTU Pabrade Plieno Studija 11:19,19 11:19,19 10:34,70 9 592

66 170 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 7&10, Bmk Vėjas DNS  

77 188 Ronaldas Kondratas LTU Vilniaus Raj. DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



3000m Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

60 164 Ināra Lūse - Rīga 12:15,59 12:15,59 09:54,06 1 988

49 147 Ramunė Pociuvienė LTU Pakruojis 7&10 12:27,81 12:27,81 11:14,44 2 737

48 174 Audronė Radzevičienė LTU Druskininkai 12:42,80 12:42,80 11:34,45 3 679

60 149 Rima Lukoševičienė LTU Šiauliai Stadija 14:32,06 14:32,06 11:44,27 4 652

45 145 Jūratė Antanavičienė LTU Druskininkai 12:40,67 12:40,67 11:51,60 5 632

35 146 Jelizaveta Potapova LTU Vilnius 13:18,42 13:18,42 13:18,42 6 417

56 162 Signe Lauva - Rīga 17:03,27 17:03,27 14:21,90 7 287

61 163 Zinaida Grīnberga LAT Rīga 18:59,62 18:59,62 15:10,44 8 203

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Barjerai Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 80/0.762/8 14,70 14,70 14,86 1 867

63 180 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 100/0.840/10 DNF  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Barjerai Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas 80/0.762/8/3 15,34 15,34 15,50 1 777

60 179 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 80/0.686/8/4 16,99 16,99 16,60 2 642

53 197 Mari Piir EST Tallinn Rae 80/0.762/8/3 DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Tolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

59 8 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 4,76 4,81 4,75 4,61 4,85 4,75  4,85 6,64 1 729

36 36 Juris Zilvers LAT Liepāja Liepājas Lssk 5,44 5,60 5,53 x x 5,51  5,60 5,87 2 559

74 148 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Druskininkų Sav. 3,41 x x x 3,45 3,21  3,45 5,75 3 533

53 1 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 4,21 x x 4,33 3,40 3,70  4,33 5,51 4 483

56 195 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Tolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

46 35 Laura Katkeviča LAT Liepāja Liepājas Lssk 4,57 4,43 4,33 4,33 3,68 x  4,57 5,33 1 651

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas 4,03 4,02 4,00 3,99 x 3,95  4,03 5,29 2 640

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 4,01 x 4,04 x  4,04 4,93 3 540

37 178 Viktorija Galican LTU Klaipėda Ąžuolas x x 4,56 x 4,44 x  4,56 4,81 4 508

57 199 Inara Fjodorova LAT Daugavpils Dvvk

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Trišuolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

59 8 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 9,82 10,01 x 10,17 10,11 x  10,17 13,45 1 634

36 36 Juris Zilvers LAT Liepāja Liepājas Lssk 12,35 12,20 12,35 12,40 12,47 12,92  12,92 13,07 2 587

53 1 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 10,13 10,34 10,14 10,32 10,13 10,18  10,34 12,65 3 536

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Trišuolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

46 35 Laura Katkeviča LAT Liepāja Liepājas Lssk 9,42 9,30 x 8,45 9,61 9,55  9,61 11,1 1 562

57 199 Inara Fjodorova LAT Daugavpils Dvvk

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Aukštis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1,45 1,50 1,55 Stulpelis2 Stulpelis3 Stulpelis4 Stulpelis5 Stulpelis6 Stulpelis7 Stulpelis8 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

55 39 Romualdas Jakutis LTU Vilnius 7&10 o o xxx 1,5 1,84 1 661

50 2 Mihails Naruševičs LAT Daugavpils Saturn7

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Aukštis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 Stulpelis1 Stulpelis2 Stulpelis3 Stulpelis4 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

60 179 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas o o o o xxo 1,24 1,62 1 759

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas o o o o xxx 1,18 1,48 2 599

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Rutulys Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 12,64 13,05 13,07 12,62 12,50  13,07 17,1 1 919

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 12,35 13,00 12,91 12,89 12,62 13,25  13,25 16,96 2 911

58 18 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg 11,53 11,93 12,32 11,91  12,32 16,01 3 852

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 11,71 12,58 12,15 12,07  12,58 15,86 4 843

61 16 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 5kg 11,64 11,89 11,84 12,01 12,07 11,79  12,07 15,02 5 791

84 17 Adolfas Siurbis LTU Vilnius Llama 3kg 9,38 9,14 9,68 8,97 9,69 9,63  9,69 14,8 6 777

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 9,50 9,57  9,57 13,76 7 714

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 9,02 8,94 9,02  9,02 13,24 8 682

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Rutulys Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 9,22 8,68 9,20 9,40 8,80 8,88  9,40 16,75 1 979

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas 3kg 11,09 11,36 10,66 10,95 10,93  11,36 14,27 2 812

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 10,66 10,72 10,83 10,71  10,83 12,27 3 679

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 4kg 6,56 7,67 8,07  8,07 9,73 4 512

52 177 Natalija Šiaulienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 7,55 7,18 6,54 7,18 7,60 6,88  7,60 8,9 5 458

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 3kg 5,80 6,06 6,04 5,53 5,79  6,06 7,22 6 349

53 197 Mari Piir EST Tallinn Rae 3kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Kūjis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 51,80 51,82  51,82 62,06 1 906

61 41 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 5kg 47,78 48,07  48,07 57,3 2 826

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 42,34 43,37  43,37 54,7 3 782

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 44,30 44,37  44,37 54,03 4 771

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 31,77  31,77 45,75 5 633

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 28,10  28,10 41,52 6 564

58 18 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg 25,86 29,31  29,31 36,3 7 478

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Kūjis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 4kg 34,60 36,19  36,19 46,27 1 661

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 19,95 19,95  19,95 41,43 2 580

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 30,30  30,30 37,04 3 507

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 3kg 21,06 21,09  21,09 27,41 4 348

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Diskas Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 1kg 42,62 43,96 x x 43,45 x  43,96 45,66 1 780

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1.5kg 36,13 x 36,83 39,00 x 32,73  39,00 43,8 2 742

61 16 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 1kg 36,67 41,24 x x x 42,55  42,55 41,8 3 701

63 180 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 40,60 37,31 x x x 39,30  40,60 41,38 4 693

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 1kg 27,80 27,11 28,22 x x x  28,22 37,26 5 609

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 24,04 23,89 27,17 x x x  27,17 36,79 6 600

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 1.5kg 29,64 32,04 32,84 x x x  32,84 36,28 7 589

58 18 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 1.5kg 27,14 29,05 31,68 x x 27,34  31,68 36,18 8 587

84 17 Adolfas Siurbis LTU Vilnius Llama 1kg 13,76 17,17 17,63 16,77 16,93 19,26  19,26 32,91 9 522

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Diskas Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 1kg 15,41 16,91 x 17,75 x x  17,75 38,3 1 621

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg x x x 25,44 22,18 25,62  25,62 33,17 2 523

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 1kg 16,52 x 22,41 x x x  22,41 26,38 3 395

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 1kg 17,20 17,70 18,39 17,40 17,96 17,09  18,39 25,26 4 374

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Ietis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 600g 37,89 x 38,14 37,89  38,14 56,66 1 688

63 180 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 600g 37,55 x x 38,86  38,86 56,51 2 685

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 700g 34,18 x 40,18 x  40,18 55,98 3 678

84 17 Adolfas Siurbis LTU Vilnius Llama 400g 26,38  26,38 55,64 4 672

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 500g 28,96  28,96 51,34 5 608

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 24,39  24,39 44,47 6 507

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 700g 19,47  19,47 26,62 7 252

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Ietis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 186 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10, Šiaulių Sporto Veteranų Klubas 500g 24,82 22,42 20,85 x 22,06 23,50  24,82 35,71 1 585

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 20,08 27,11 27,22 25,41 27,54 27,63  27,63 34,95 2 571

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 500g 13,00 14,72 14,81 14,57 14,80 13,79  14,81 32,04 3 515

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 500g 15,08 17,77 x 16,40 15,05 14,51  17,77 23,95 4 363

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 600g 18,60 18,61 17,15 x x x  18,61 23,25 5 349

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Svarstis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 11.34kg 18,30 x 18,29 19,09 x x  19,09 20,72 1 1065

61 41 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 9.08kg 18,49 18,51 19,33 x 18,17 x  19,33 19,75 2 1009

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 9.08kg 16,48 17,07 17,27 16,65 17,31 17,03  17,31 18,5 3 936

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 11.34kg 14,22 14,88 x x 16,15 x  16,15 17,78 4 895

61 59 Linas Kulbokas LTU Vilnius 9.08kg 14,28 14,05 14,89 x 15,42 x  15,42 15,76 5 779

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 7.26kg 13,54 13,46 x  13,54 15,2 6 746

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 10,13 11,02 10,84  11,02 12,63 7 600

58 18 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 11.34kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Svarstis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 5.45kg x 10,05 10,47 x 10,18 10,44  10,47 16,43 1 756

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 9.08kg x 10,98 11,23 x x x  11,23 13,61 2 607

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 11,03 11,03 10,18 10,62 x 10,45  11,03 12,73 3 560

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 7.26kg 6,74 7,10 x x x 7,02  7,10 8,64 4 348

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Metimų penkiakovė Vyrai 3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

55 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 44,30 740 13,00 860 36,83 665 34,18 528 14,88 788 3581 1

55 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 51,80 888 12,58 828 32,84 578 19,47 245 18,30 999 3538 2

60 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 42,34 697 13,07 852 43,96 714 37,89 615 17,27 872 3750 1

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 31,77 633 9,57 714 28,22 609 28,96 608 13,54 746 3310 1

75 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 28,10 546 9,02 665 27,17 581 24,39 489 11,02 585 2866 2

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Metimų penkiakovė Moterys 3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 34,60 627 8,07 512 22,41 395 18,61 349 11,23 607 2490 1

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 30,30 507 10,83 679 27,22 561 11,03 560 2307 1

50 56 Irina Kacura LAT Individualiai 21,06 321 6,06 326 18,39 347 17,77 335 7,10 325 1654 2

70 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 19,95 527 9,22 883 16,91 534 14,81 469 10,47 694 3107 1

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatasVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Metimų penkiakovė Vyrai 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

64 6 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 42,34 761 13,07 919 43,96 780 37,89 682 17,27 934 4076 1

57 44 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 44,30 770 13,00 891 36,83 692 34,18 553 14,88 815 3721 2

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 51,80 905 12,58 843 32,84 589 19,47 252 18,30 1016 3605 3

75 187 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 31,77 633 9,57 714 28,22 609 28,96 608 13,54 746 3310 4

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 28,10 564 9,02 682 27,17 600 24,39 507 11,02 600 2953 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22



Metimų penkiakovė Moterys 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

73 9 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 19,95 580 9,22 957 16,91 586 14,81 515 10,47 756 3394 1

45 48 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 34,60 627 8,07 512 22,41 395 18,61 349 11,23 607 2490 2

50 150 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 30,30 507 10,83 679 27,22 561 11,03 560 2307 3

53 56 Irina Kacura LAT Individualiai 21,06 347 6,06 349 18,39 374 17,77 363 7,10 348 1781 4

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos meistrų 2023 m. čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2023-07-22


